şama gitti orada bir gurup alime talebelik yaptı babasından feraiz ilmini okudu,babası Bu ilim de ileri gelen şahsiyetlerden di Hafız ibn Hacer ed-dürerül kamime,d (1/472)onu çok ibadet eden ve pek tekkelüf göstermeyen biri olarak nitelenmiş 723 H/1323 M senesinde vefat ettiğini yazmıştır. şihap en neblusi Kadı takuyudin B Süleyman,ebubekır abduldaim,isa el'mut'im,ismailb.mektum,fatima bt.cevher ve bvaşka muhaddislerden hadis tahsil etti.arapçayı abu'l feth el-ba'li den tahis eti fıkıh ve usulü şeyh safihuddin el hindi şeyhul islam ibni teymiye ve şeyh ismail b.muhammed el-harrani'den tahsil eti. İbn Kayyim'in hayatı, Haçlı savaşları sonrası ve 722 (1322) yılına kadar zayıflayarak da olsa süren Moğol saldırıları sebebiyle İslâm dünyasının oldukça karışık, çalkantılı ve hükümdarlar arası çekişmelerin yaşandığı bir döneme rastlamaktadır. Böyle bir ortamda genel olarak fikrî serbestlik içerisinde oldukları ve siyasî işlere belli ölçüde karıştıkları bilinen âlimlerde gözlenen ortak özellik, kamu yararı düşüncesinin öncelikli mese-

Gerek İbn Teymiyye gerekse İbn Kayyim'in, adını pek anmasalar da devlet adamlarıyla ilişkisi açısından İzzeddin İbn Abdüsselâm'ın çizgisini takip ettikleri söylenebilir. Birçok hocadan ders almış olsa da İbn Kayyim'in üzerinde en çok etkisi bulunan kişi, 712 (1312) yılında Mısır'dan dönmesinden ölümüne kadar (728/1328) kendisinden ayrılmadığı İbn Teymiyye olmuştur. İbn Kayyim, salt bir taklitçi olmayıp delile göre davranmayı ilke edinmekle birlikte hocası gibi genelde Hanbelî mezhebini usul anlayışı çerçevesinde hareket etmiş, özel olarak da İbn Teymiyye'nin görüşleri doğrultusunda tavır almıştır.